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Bağlantı Ayarları 

 
 

Şekil 1 Bağlantı Kablosu  

 

Yukarıdaki şekil göz önüne alınarak , Profibus kablosu yapılır . 

 

Kablonun bir ucu CJ1W-PRM21’e , diğer ucu GRT1-PRT modülü üzerine takılır . 

Daha sonra once CJ1W-PRM21’e daha sonra GRT1-PRT modülüne üzerindeki yuvarlak 

switchler yardımıyla daha once kullanılmamış Unit numarası atanır . 

 

Bu uygulamada CJ1W-PRM21 ünit numarası “1” , GRT1-PRT unit numarası “2” olarak 

seçilmiştir . 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 2 Node Switch Konumları 
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Cx – ConfiguratorFDT ile PRM21’e Bağlanmak 

Omron cihazlarıyla , profibus bağlantısı yapılmak istenirse Cx-ConfiguratorFDT 

programı kullanılır. 

 

 
 

Şekil 3 Cx-ConfiguratorFDT Genel Görünüm 

 

 

Şekildeki gibi yeni bir proje oluşturulur. 

 

Daha sonra MyNetwork üzerine sağ tıklanarak “Add” seçilir . Ya da Toolbar’dan 

“Device > Add” yolu izlenerek Profibus Master cihazı projeye eklenir. 

 

  
 

Şekil 4 Profibus Master’ın Projeye Eklenmesi 

 

Açılan menüden uygun olan cihaz seçilir . ( Bu uygulama için CJ1W-PRM21 Profibus 

DP-V1 ) 

 

Eklediğimiz cihaz “Network View” menüsüne eklenir. 

  

 
 

Şekil 5 Master’ın Eklenmiş Hali 

 

 

 

 

 

 



[Omron Teknik Destek]  Buraya Ana Başlığı Yazınız. 

“At work for a better life, a better world for all…” 
3 

Eklediğimiz master cihazımıza sağ tıklanır ve “Add” seçilerek slave cihazımız eklenir . 

 

 
 

Şekil 6 Slave Cihazın Eklenmesi 

 

Açılan menüden uygun olan cihaz seçilir . 

 

Not: Slave cihazımız açılan menüde yoksa “Device Catalogue” açılır. Daha önceden 

GSD dosyası yüklenmiş olan cihaz seçilir . Ve “Add Device” denilerek master cihaza 

eklenir. 

 

Network View kısmıında bağlı olan tüm cihazlarımızı görebiliriz. 

 

 
 

Şekil 7 Network Son Hali 
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Master Cihaz Ayarları 

Master cihaz ile ilgili ayarları yapmak için , master cihaza sağ tıklanır ve 

“Configuration” seçilir . 

 

 
 

Şekil 8 Master Cihaz Konfigürasyon 

 

Açılan pencerede “Configure” seçilerek PRM21’in bağlı olduğu PLC türü ve bağlantı 

şekli seçilir . 

 

“Settings” kısmında yer alan “Unit Number” kısmı CJ1W-PRM21’in unit adresi seçilir 

ve “Test” butonuna basılır . 

 

 
 

Şekil 9 Master Test Arayüzü 
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Eğer bağlantıda hiç bir sorun yoksa aşağıdaki şekilde bir bilgi gelir . 

 

 
 

Şekil 10 Başarılı Geridönüş 

 

Eğer bu bilgiler gelmiyorsa , bağlantıda bir hata oluşmuş olabilir . 

 

Bu ayarlar yapıldıktan sonra ayarlar kaydedilmelidir . 

 

 
 

Şekil 11 Ayarların Kayıt Edilmesi 
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Yapılan her değişiklikten sonra master cihazın veya slave cihazın yanında küçük bir 

yıldız ( * ) işareti belirir.  

 

Bu projenin kaydedilmediğini gösterir . Proje Download / Upload yapılmadan önce 

kaydedilmelidir . 

 

Slave Cihaz Ayarları 

Slave cihaz ile ilgili ayarları yapmak için slave cihaza sağ tıklanır . “Configuration” 

seçilir . 

 

 
 

Şekil 12 Slave Cihaz Konfigürasyonu 

 

PROFİBUS sekmesinde ”Station Address” GRT1-PRT üzerindeki switchte girilen Unit 

Numarası olmalıdır. Aksi takdirde haberleşme sağlanamayacaktır. 

 

 
Şekil 13 Slave Node Adresi  
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I/O Modüle sekmesinde --- Empty Slot --- yazan yerlere sırasıyla eklenen slice’lar girilir 

 

 
 

 
 

Şekil 14 Slave’e Bağlı I/O’ların Eklenmesi 

 

Apply ve OK denilerek bu ayarlar da tamamlanır . 

 

Toolbar yardımıyla proje tekrar kaydedilir. 

 

 
 

Şekil 15 Toolbar’dan Save İşleminin Yapılması 
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Online Olmak ve Parametreleri Cihazlara İndirmek  

Master cihaz seçiliyken “Device Online” seçilerek online olunur . 

 

 
 

Şekil 16 Ağdaki Cihazlara Online Olmak 

 

Not : PLC ConfiguratorFDT’de online ise Cx-Programmer’da online olamaz . Aşağıdaki 

hatayı verir . 

 

 
 

Şekil 17 Hata Mesajı 

 

Cihazlara parametreleri indirmek için MyNetwork ters tıklanarak “Store to Device” 

seçilir. Ya da toolbardan “Store to Device” ikonu seçilir. 

 

 
 

 
 

Şekil 18 Store to Device Seçimi (Toolbar ve Yan Menü) 
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Not : Parametre indirme yapılmadan önce Cx-Programmer’da Offline olunmalıdır. 

 

Parametre indirme işleminin tamamlanması beklenir . 

 

 
 

Şekil 19 Parametre İndirme Barı 

 

Parametreler master ve slave cihazlarına indirildikten sonra , slave için ilgili adresler 

öğrenilir ve veriler o adreslere yazılır . 

 

 

Online Olmak ve Parametreleri Cihazlara İndirmek  

Bu uygulamada OD4-1 dijital çıkış modülü kullanılmıştır. Bu slice’ın 4 adet dijital çıkışı 

vardır . 

 

İlgili çıkışı aktif etmek için çıkış adresinin biti Cx-Programmer’da aktif edilmelidir . 

 

Çıkış bitinin adresinin öğrenmek amacıyla , master cihaza çift tıklanır. “Slave Area” 

sekmesinde adres bilgisi öğrenilir . 
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Bu durumda CIO 3200’den başlayarak ilk 4 bit 1 yapılırsa tüm çıkışlar aktif edilmiş 

olur . 

 

 
 

Şekil 21 Tüm Çıkışların Aktif Olması 

 


